با این هدف و امید است
که کوشش کرده مهمترین مسائل تاریخ
معاصر ایران را از جوانب گوناگون و بدون
ایدئولوژیک مرسوم پیشداوری های
به نزدیک تصویری تا کند بررسی
برای سنجش به دست دهد. واقعیت

پنجم، چاپ آغاز در غیبی فاضل
بهمن »به را تاک« »رگ کتابِ
امینی به پاس مهر بیکران او به ایران
ایراندوستان قلب در که یادش به و

نازدودنی است« تقدیم کرده است.
این کتاب اولین بار در سال 1۳۷۶
انتشارت شجاعانه همت به )199۸(
بهمن یاد زنده مدیریت به خاوران
تا سال 1۳۸1 چهار و امینی منتشر
بار تجدید چاپ شد. به دلایل روشن،

نام نویسنده بر چاپ های متعدد کتاب
»دلارام مشهوری« نوشته شده. زنده یاد
بهمن امینی همان زمان نوشت: »کتاب
“رگ تاک” نوشته ی دلارام مشهوری
)فاضل غیبی( را می توان کوششی برای
از برهه ای سنجیدن نو از و کاویدن
گذشته مان ارزیابی کرد.

آنچه می خوانید، بخشی از گفتگوی
مهندس با افخمی غلامرضا دکتر
دولتمردان از انصاری عبدالرضا
از پس که است فقید شاه دوران
ریاست سازمان آب و برق خوزستان
در خورشیدی چهل دهه آغاز در
مقام استانداری خوزستان به خدمت
نیز 13۴۸ تا 13۴۵ از و پرداخت
امیرعباس دولت در را کشور وزارت

هویدا بر عهده داشت.
این گفتگو از سوی »بنیاد مطالعات
خورشیدی 13۷3 سال در ایران«
)199۴( انجام شده و متن زیر شامل
خاطرات مهندس انصاری از صفحات
الکترونیک کتاب تا 193 فایل 1۶3

برداشته شده است.
سیل با رابطه در لندن کیهان
اخیر از جمله در استان خوزستان و
پروژه های ویرانگر نقش به توجه با
سودجویانه ی سدسازی در چهار دهه
گذشته، و اهمیت سد دز در این استان
که ساختن آن در سال 133۸ شروع
شد و در سال 13۴1 به بهره برداری